Kod

TLZ101

TLZ105

TLZ107

TLZ109

TLZ113

TLZ115

TLZ117

UAI101

UIN101

uTD101

Kod

TLZ201

TLZ203

TLZ205

TLZ207

TLZ209

TLZ211

TLZ213

TLZ215

w

Kod

TLS201

TLS203

MUHENDISLIK FAKULTESI
TEKSTiL MUHENDISLIGi PR.
2025-2026 Ogretim Yili Ders Plani

0O:Yiiz Yiize Ogretim U:Uzaktan Ogretim H:Hibrit Ogretim

1. Yaniyil Ders Plani

Ders Adi Kredi Saat
Matematik | 3 3+0
Genel Kimya 3 3+0
Bilgisayar Programlama 2 1+2
Miihendislik Etigi 2 2+0
Fizik I 3 242
Tekstil Mihendisligine Giris 1.5 1+1
Kariyer Planlama 1 1+0
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi | 2 2+0
ingilizce | 2 2+0
Turk Dili | 2 2+0

Yariyil AKTS Toplami

3. Yarnyil Ders Plani

Ders Adi Kredi Saat
Matematik Ill 3 3+0
istatistik 3 3+0
Statik 3 3+0
Mukavemet 3 3+0
Tekstil Kimyasi 25 2+1
iplik teknolojisi I 2.5 2+1
Dokuma Hazirlik Teknolojisi 2.5 2+1
is Saghgi ve Giivenligi | 2 2+0

Alinmasi Gereken Se¢meli Ders AKTS

Yariyil AKTS Toplami

. Yanyil Segmeli Ders Listesi

Ders Adi Kredi Saat
Elektrik-Elektronik Bilgisi 2 2+0
imalat Teknolojisi 2 2+0

AKTS

30

AKTS

30

AKTS

Tiir

Y

Tiir

Tiir

Y

Y

Kod

TLZ102

TLZ106

TLZ108

TLZ110

TLZ112

TLZ114

UAI102

UIN102

UTD102

Kod

TLZ202

TLZ212

TLZ214

TLZ216

TLZ218

TLZ220

TLZ222

TLZ224

TLZ226

TLZ228

2. Yanyil Ders Plani

Ders Adi
Matematik Il
Organik Kimya
Bilgisayar Destekli Teknik Resim
Malzeme Bilgisi
Tekstil Lifleri
Fizik 1l
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi Il
ingilizce Il

Tirk Dili 1

Kredi

3

2

Yariyil AKTS Toplami

4. Yariyil Ders Plani

Ders Adi
Matematik IV
iplik Teknolojisi Il
Dokuma Teknolojisi
Orme Teknolojisi
is Saghigi ve Giivenligi Il
Sayisal Yontemler
Makine Elemanlari
Dinamik
Akiskanlar Mekanigi

Tekstilde Siirdiiriilebilirlik

4. Yaryil itibariyle Yapilacak Stajlar

Kod Ad AKTS

STAJ-001 Yaz Staji | 5]

Giin

Sayisi

Tiir

Kredi

3

25

2.5

2.5

2

2

Yariyil AKTS Toplami

Aciklama

Zorunlu

Saat

3+0

3+0

1+2

2+0

3+1

2+2

2+0

2+0

2+0

Saat

3+0

2+1

2+1

2+1

2+0

3+0

2+0

2+0

2+0

2+0

AKTS

30

AKTS

5

3

30

Tir

Tiir



Kod

TLZ301

TLZ305

TLZ307

TLZ309

TLZ311

TLZ313

TLZ315

w

Kod

TLS301

TLS303

TLS305

TLS307

TLS309

TLS311

TLS313

TLS315

TLS317

TLS319

TLS321

STAJ-002

2/3

5. Yariyil Ders Plani

Ders Adi
Termodinamik
Terbiye Teknolojisi |
Konfeksiyon Teknolojisi
Dokusuz Yiizey Teknolojisi
Dokuma Konstriiksiyon
Tekstil Miihendisliginde Tasarim |
Tekstil Laboratuvari |

Alan Digi Segmeli Ders 1

Kredi

3

25

2.5

2.5

25

0.5

1.5

2
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Saat

3+0

2+1

2+1

2+1

2+1

0+1

1+1

2+0

Alinmasi Gereken Segmeli Ders AKTS

Yariyil AKTS Toplami

. Yarnyil Segmeli Ders Listesi

Ders Adi
Mekanizma Teknigi
Makine Dinamigi
Uretim Yénetimi ve Organizasyonu
is Hukuku
Tekstilde Pazarlama
isletmelerde Bilgi Giivenligi ve Yonetimi
Yenilik ve Girisimcilik
Ergonomi
Miihendislikte Kalite Kontrol
Ekonomi

Teknik ingilizce

Kod Ad

Yaz Staji Il

Kredi

Saat

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

AKTS Tiir
3 Y
3 Y
3 Y
3 Y
3 Y
1 Y
2 Y
3
9

30

AKTS Tir
3 Y
3 Y
3 Y
3 Y
3 Y
3 Y
3 Y
3 Y
3 Y
3 Y
3 Y

o

Kod

TLZ302

TLZ306

TLZ308

TLZ310

TLZ312

Kod

TLS302

TLS304

TLS306

TLS308

TLS310

TLS312

TLS314

TLS316

TLS318

TLS320

TLS322

TLS324

TLS326

6. Yariyil Ders Plani

Ders Adi
Is1 Transferi
Terbiye Teknolojisi Il
Tekstilde Kalite Kontrol
Tekstil Laboratuvari Il
Tekstil Miihendisliginde Tasarim Il

Alan Dig1 Segmeli Ders 1

Kredi

3

25

2.5

15

0.5

2

Saat

3+0

2+1

2+1

1+1

0+1

2+0

Alinmasi Gereken Segmeli Ders AKTS

. Yanyil Segmeli Ders Listesi

Ders Adi
Polimer Bilgisi ve Teknolojileri
Yiinli Tekstil Endustrisi
Tekstiire iplikgiligi
Havlu ve Kadife Uretimi
Dokuma Kumas Analizi
Cozgii Ormeciligi
Konfeksiyonda Malzeme Bilgisi
Konfeksiyon Makinalari
Konfeksiyonda Kalite Kontrol
Bitim islemleri
Meslek ingilizcesi
Boyarmadde Kimyasi

Yiiksek Performansh Lifler

6. Yanyil itibariyle Yapilacak Stajlar

AKTS

Giin

Sayisi

20

Tiir

Yariyil AKTS Toplami

Kredi

Aciklama

Zorunlu

Saat

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

AKTS

15

30

AKTS

Tiir

Tir



7. Yanyil Ders Plani
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8. Yariyil Ders Plani

Kod Ders Adi Kredi Saat AKTS Tiir Kod Ders Adi Kredi Saat AKTS
TLZ401  Cok Disiplinli Miihendislik Projesi 1 0+2 3 Y Tekstilde Uygulamali Miihendislik
TLZ402 20 0+40 30
Alan Digi Segmeli Ders 1 2 2+0 3 Egitimi(TUME)
Alinmasi Gereken Se¢meli Ders AKTS 24 Yariyil AKTS Toplami 30
Yariyil AKTS Toplami 30
7. Yanyil Segmeli Ders Listesi
Kod Ders Adi Kredi Saat AKTS Tiir
TLS401  iplik Uretim Yontem ve Makinalari 2 2+0 3 Y
TLS403  Fantezi iplik Uretimi 2 2+0 3 Y
TLS405 Ozel Dokuma Yapilan 2 2+0 3 Y
TLS407  Hali Uretimi 2 240 3 Y
TLS409 Orme Kumas Analizi 2 2+0 3 Y
TLS411  Baski Teknolojisi 2 2+0 3 Y
TLS413  Tekstilde Kurutma Teknigi 2 2+0 3 Y
TLS415  Teknik ve Akilli Tekstiller 2 2+0 3 Y
TLS417  Tekstil Kompozitleri 2 2+0 3 Y
TLS419  Giysi Kahipciligi 2 240 3 Y
TLS421 Moda ve Tasarim 2 2+0 3 Y
TLS423 s Etiidii 2 240 3 Y
TLS425  Tekstilde Maliyet Hesaplar 2 2+0 3 Y
TLS427  Tekstilde Surdiiriilebilirlik 2 2+0 3 Y
TLS429 Kaplama ve Laminasyon 2 2+0 3 Y
TLS431  Tekstilde Nanoteknoloji Uygulamalari 2 2+0 3 Y
TLS433  Denim Teknolojisi 2 2+0 3 Y

3/3

Tir
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